[image: Описание: Скан596]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
по МКОУ «Карчагская СОШ им. М. Караханова»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _GoBack]368770, с. Карчаг ул. Школьная, 45 mkou_karchag@e-dag.ru
тел. 8 965 488 85 44
ПРИКАЗ №44
от 16.07.2024 г.
1. Утвердить основную образовательную программу НОО, ООО, СОО в соответствии с ФГОС с (изменениями, ФООП).
2. Заместителю директора по УВР Байрамбегову П.К. ознакомить педагогичесий коллектив школы с изменениями внесенными в новую образовательную программу.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор: ____________ И.П. Курбанов

image1.jpeg